



# Anadolu Etap Dünya Kadın Çiftçiler Gününü Sürdürülebilirlik Eğitimiyle Kutladı

**Kadınların tarımda yarattığı katma değeri önemseyen, kadın işgücünün niteliğini artırmaya ve ekonomiye katılımını desteklemeye önem veren Anadolu Etap, düzenlediği özel eğitimlere aralıksız devam ediyor. Her yıl 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Gününü çoğunluğu kadınlardan oluşan çiftçilere yönelik eğitimlerle kutlayan Anadolu Etap, bu sene organizasyonu Adana İl Tarım Müdürlüğü işbirliği ile Anadolu Etap Ceyhan Çiftliği'nde gerçekleştirdi.**

Türkiye'nin en büyük meyve ve meyve suyu şirketi Anadolu Etap, 15 Ekim Dünya Kadın Çiftçiler Günü'nde, Anadolu Etap Ceyhan Çiftliği'nde çiftçiler ile bir araya geldi. Adana İl Tarım Müdürlüğü ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi işbirliği ile gerçekleştirilen "Meyve Yetiştiriciliği ve Sürdürülebilir Tarım Uygulamaları" eğitimine 65 kadın çiftçi katıldı.

Eğitim programı kapsamında gerçekleştirilen törene ise Adana Tarım İl Müdürü, Tarım İl Müdür Yardımcısı, Koordinasyon Şube Müdürü, Ceyhan Tarım İlçe Müdürü, TİGEM Çukurova Müdürü ve Anadolu Etap yöneticileri katıldı.

## **Anadolu Etap hakkında**

2010 yılında faaliyetlerine başlayan Anadolu Etap Anadolu Grubu, Özgörkey Holding ve Brezilyalı Cutrale Grubu işbirliği ile Avrupa'nın önde gelen meyve suyu ve taze meyve şirketlerinden birisi olmak ve sağlıklı nesiller için sağlıklı meyveler yetiştirmek hedefiyle kurulmuştur.

Meyve suyu operasyonlarına yaptığı yatırımlar sonucu Mersin ve Denizli'de bulunan fabrikalarında 2015 yılında 3.000 köyden aldığı 162 bin ton meyveyi işlemiştir. Amerika'dan Japonya'ya uzanan geniş bir coğrafyada müşterilerine hizmet vermektedir.

İlk fidanını 23 Nisan 2011 tarihinde diken Anadolu Etap bugün 6 farklı bölgede, 25 bin dekar alanda kurulu 7 çiftliğinde 3 milyon 500 bin dikili meyve ağacına sahiptir. Anadolu Etap tüketicilerin hem çocukları hem de kendileri için doğallığından şüphe duymadan, güvenle tüketebilecekleri Türkiye'nin ilk sertifikalı meyve markası Doal'ı Aralık 2015 tarihinde piyasaya sunmuştur. Anadolu Etap uluslararası geçerliliği olan Global G.A.P ve Türkiye'de geçerli olan İyi Tarım Uygulamaları sertifikalarına sahiptir.

**Bilgi için:**

**EXCEL İLETİŞİM VE ALGI YÖNETİMİ**  
Selin Erensal – [selin.erenسال@excel.com.tr](mailto:selin.erenسال@excel.com.tr) - 0216 544 94 18